BARREDORAS
INDUSTRIALES

Practicas y
faciles de usar

BARREDORAMANUAL SW 920 B

Labarredora manual Luster 920B,funciona sin motores.
Elempuje manual del operador hace que giren lasruedas
que transmiten el movimiento a los cepillos.

PLEGABLE RUEDAS

Aza plegable para el Ruedasgrandes
almacenamiento del permiten un
equipo en espacios desplazamiento
reducidos. seguroy confiable.
CEPILLOS RESISTENTE
Poseedos cepillo Disefio con

permitiendo ampliar
la capacidadde
barrido.

LUSTER.

estructura resistente
al trato diarioy
exigente




BARREDORAMANUAL

SW 920 B

Esuna maquina muy simple y practica de
usar que se presta a la limpieza de
mantenimiento en zonas limitadas y en
espacios reducidos. Con sus dos cepillos
lateralesrealizaun barrido dificil de igualar.

)

) CARACTERISTICAS TECNICAS LUSTER.

3680 m2h
40L
480mm
920 mm
130x79x 103 cm
32kg
130x79x103cm
32kg

7031000000921

- Doble cepillo mayor capacidad de barrido.
- Regulacionindependiente de los cepillos.
- Manillar plegable para sualmacenamiento en espaciosreducidos.




