



➤ Prácticas y  
fáciles de usar



### BARREDORAMANUAL SW 920 B

La barredora manual Luster 920B, funciona sin motores. El empuje manual del operador hace que giren las ruedas que transmiten el movimiento a los cepillos.

#### PLEGABLE

Aza plegable para el almacenamiento del equipo en espacios reducidos.



#### RUEDAS

Ruedas grandes permiten un desplazamiento seguro y confiable.



#### CEPILLOS

Posee dos cepillo permitiendo ampliar la capacidad de barrido.



#### RESISTENTE

Diseño con estructura resistente al trato diario y exigente





## BARREDORAMANUAL SW 920 B

Es una máquina muy simple y práctica de usar que se presta a la limpieza de mantenimiento en zonas limitadas y en espacios reducidos. Con sus dos cepillos laterales realiza un barrido difícil de igualar.



### ➤ CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

**LUSTER**

MODELO	SW920 B
RENDIMIENTO	3680 m <sup>2</sup> /h
CAPACIDAD ESTANQUE	40 L
ANCHO BARRIDO CEPILLO CENTRAL	480 mm
ANCHO BARRIDO TOTAL	920 mm
DIMENSIONES	130 x 79 x 103 cm
PESO	32kg
DIMENSIONES	130x79x103cm
PESO	32kg
CÓDIGO INTERNO	7031000000921

- Doble cepillo mayor capacidad de barido.
- Regulación independiente de los cepillos.
- Manillar plegable para su almacenamiento en espacios reducidos.